
Bełchatów, dnia 16.10.2023 r. 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I Bełchatów II/ 

2023. 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje,  

iż w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania 
Cena netto 

[zł] 
Cena brutto 

[zł] 
 

1.  

ZUO International Sp. z o. o.  

ul. Słubicka 50, 69-100 Słubice 

Zadanie nr 1  636 300,00 687 204,00  

Zadanie nr 2   636 300,00 687 204,00  

2.  

PHP OLEJNIK Sp. z o. o.  

Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec 

Zadanie nr 1  792 000,00 855 360,00 

Zadanie nr 2   792 000,00 855 360,00 

3.  

EkoPartner Recykling sp. z o. o.  

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

Zadanie nr 1  745 200,00 804 816,00 

Zadanie nr 2   745 200,00 804 816,00 

4.  

KAPADORA SP.Z O. O.  

ul. Wodzisławska 72C, 44-240 Żory 

Zadanie nr 1  622 800,00 672 624,00 

Zadanie nr 2   608 400,00 657 072,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


